Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

15.07.2022 г. № 01-03-2/75

О приёме в 10 класс

На основании ст. 9 и 63 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка организации индивидуального

отбора при приёме (переводе) в МОУ СОШ № 29 для профильного обучения при

получении среднего общего образования и личных заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс универсального профиля следующих учащихся:

№

п/п
Регистрационный номер заявления

1 19

2 20

3 21

4 22

5 23

6 24

7 25

8 26

9 27

10 28

11 29

12 30

13 31

14 32

15 33

16 34

17 35

18 36

19 37

20 38

21 39

22 40

23 41

24 42

25 43

2. Внести записи о приеме учащихся во все учетные документы МОУ СОШ № 29.

Директор школы                                                                             С.И. Кукушкин